
Aanwijzingsbesluit Greenwheels-parkeerplaatsen 2016

 

Kenmerk: 16.0004524

Nijmegen, 27 juni 2016.

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN NIJMEGEN;

Mede gelet op de vigerende verordening Parkeerbelastingen 2016.

Tevens gelet op de vigerende Parkeerverordening 2007.

 

Overwegende,

dat het concept Autodate in het landelijk beleid ten aanzien van verkeer en vervoer wordt gezien als

een instrument om de groei van het autogebruik te temperen en toch in een noodzakelijke mobiliteits-

behoefte te voorzien;

dat volgend op dit beleid is besloten om in Nijmegen mee te werken aan de invoering van Autodate;

dat in Nijmegen de dienst Autodate alleen wordt aangeboden door het bedrijf “Greenwheels”;

dat het om Greenwheels als systeem te laten functioneren het noodzakelijk is hiervoor parkeerplaatsen

te reserveren;

dat dit gerealiseerd kan worden door deze parkeerplaatsen aan te wijzen als parkeergelegenheid alleen

bestemd voor de voertuigcategorie die op het bord is aangegeven. door middel van het Bord E8 uit

bijlage I van het RVV 1990, voorzien van een onderbord (OB), voorzien van de tekst “Greenwheels”;

besluiten:

 

De volgende parkeerplaatsen te reserveren voor gebruik als Greenwheelsplek door deze aan te wijzen

als parkeerplaats waar het parkeren alleen bestemd is voor de voertuigcategorie die op het bord is

aangegeven middels plaatsing van borden E8 van bijlage I van het Reglement Verkeersregels en Ver-

keerstekens 1990 voorzien van onderbord met tekst “Greenwheels”:

Ridderstraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 2, Greenwheelsuitgiftepunt 2246;

van Oldenbarneveltstraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 44 tot 46, Greenwheelsuitgiftepunt

2201,

Groenestraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 294, Greenwheelsuitgiftepunt 2245;

Hoek Boterbloem / Akkerwinde, Lent, ter hoogte van huisnummer 40, Greenwheelsuitgiftepunt 2248;

Volsellastraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 1, Greenwheelsuitgiftepunt 2247;

Insulindestraat, Nijmegen, Greenwheelsuitgiftepunt 2244;

Cronjéstraat, Nijmegen, overzijde huisnummer 94, Greenwheelsuitgiftepunt 2249;

Horstacker, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 1450, Greenwheelsuitgiftepunt 2241;

Groenewoudseweg, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 10, Greenwheelsuitgiftepunt 2250;

Nr. 92823

GEMEENTEBLAD 11 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Nijmegen.

Gemeenteblad 2016 nr. 92823 11 juli 20161



Hatertseweg, Nijmegen, overzijde huisnummer 5, Greenwheelsuitgiftepunt 2242;

Parkeerterrein Dorpsplein, Lent, ter hoogte van huisnummer 16, Greenwheelsuitgiftepunt 2229;

Fagelstraat/Fort Kijk in de Potstraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 46, Greenwheelsuitgiftepunt

2209;

Hoek Gravendal / Veemarkt, Nijmegen, Greenwheelsuitgiftepunt 2203;

Corduwenerstraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 35, Greenwheelsuitgiftepunt 2228;

Jonagoldstraat ter hoogte van nummer 37, Oosterhout, Greenwheelsuitgiftepunt 2231;

Archipelhof, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 1, Greenwheelsuitgiftepunt 2213;

Prins Hendrikstraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 2, Greenwheelsuitgiftepunt 2207;

Doddendaal, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 3, Greenwheelsuitgiftepunt 2204;

Dommer van Poldersveldtweg, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 110, Greenwheelsuitgiftepunt

2212;

Hoek Molenweg / Vuurdoornstraat, , Nijmegen, Greenwheelsuitgiftepunt 2217;

Hoek Museum Kamstraat / Berg en Dalseweg, Nijmegen, Greenwheelsuitgiftepunt 2210;

Hoek St Jacobslaan / Hatertseweg, Nijmegen, Greenwheelsuitgiftepunt 2215;

Jan van Speykstraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 1, Greenwheelsuitgiftepunt 2206;

Rode Kruislaan, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 140, Greenwheelsuitgiftepunt 2214;

Ruys de Beerenbrouckstraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 107, Greenwheelsuitgiftepunt

2223;

St. Jacobslaan, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 301, Greenwheelsuitgiftepunt 2222;

St. Hubertusstraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 2, Greenwheelsuitgiftepunt 2221;

van Beethovenstraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 67, Greenwheelsuitgiftepunt 2220;

Voorstadslaan, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 50, Greenwheelsuitgiftepunt 2219;

NS station Nijmegen Dukenburg, Nijmegen, Greenwheelsuitgiftepunt 2224;

Hazenkampseweg, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 157, Greenwheelsuitgiftepunt 2225;

Daalseweg, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 215, Greenwheelsuitgiftepunt 2238;

Leemptstraat, Nijmegen, ter hoogte van huisnummer 1, Greenwheelsuitgiftepunt 2239.

 

College van Burgemeester en Wethouders van Nijmegen,

namens deze,

H.B.W. van Hees

Wethouder Binnenstad, Citymarketing, Evenementen, Cultuurhistorie, Parkeren, Personeel & Organisatie,

ICT en Faciliteiten

Gemeenteblad 2016 nr. 92823 11 juli 20162


